勤 務 証 明 書

平成  年  月  日

与那原町教育委員会 教育長  殿

事業所在地

事 業 所 名            印

代 表 者 名

電 話 番 号

 次の者は、下記のとおり勤務していることを証明します。

ふり がな

氏  名

 電話番号

（自宅）

住  所 与那原町字

採用年月日
昭和・平成

 年  月  日

雇 用 期 間

臨時・パ－トのみ記入

平成

   年  月  日迄

雇用形態 常勤・臨時・パ－ト 勤務時間  時  分～  時  分

勤務日数 月  日 ・ 週  日  （ 日 月 火 水 木 金 土 ）

仕事の内容

（詳しく）

勤 務 地

備 考

自 営 業 申 告 書

平成  年  月  日

与那原町教育委員会 教育長  殿

申告者氏名           印

住   所

電 話 番 号

 次の者は、下記のとおり勤務していることを証明します。

事業所名
 園児との

続 柄

所在地

自営業を

始めた日
昭和・平成  年  月  日

業  種  就労時間  時  分～  時  分

申告者の

仕事内容

就労日数 月（  日）・ 週（  日）（ 日 月 火 水 木 金 土 ）

備 考

   私は自営業の（  中心者 ・ 協力者  ）です。